
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

XXXIV. évfolyam 

4. szám 

2024. szeptember 30. 

 

NÓGRÁD VÁRMEGYEI ÖNKORMÁNYZATI 
HIVATAL 

3100 Salgótarján, Rákóczi út 36. 

A KÖZGYŰLÉS 

 

2024. IX. 26-ÁN TARTOTT ÜLÉSÉN HOZOTT 

RENDELETE ÉS HATÁROZATAI 

 



1 
 

 SZÁM  TÁRGY OLDAL 

   

 I. 

A KÖZGYŰLÉS RENDELETE 

 

   

6/2024. (IX.30.) önkormányzati 

rendelet 

Nógrád Vármegye Önkormányzata Közgyűlésének 6/2024. (IX.30.) 

önkormányzati rendelete Nógrád Vármegye Önkormányzata 2024. évi 

költségvetéséről szóló 2/2024. (II.1.) önkormányzati rendelet II. számú 

módosításáról 

 

2 

   

   

   

 II. 

A KÖZGYŰLÉS HATÁROZATAI 

 

   

52/2024. (IX.26.) Kgy. h. Nógrád Vármegyei Kormányhivatal Népegészségügyi Főosztálya által készített, 

Nógrád vármegye egészségügyi helyzetéről szóló írásos tájékoztató 

 

25 

53/2024. (IX.26.) Kgy. h. A MÁV Magyar Államvasutak Zrt által megküldött, „Tájékoztató Nógrád 

vármegye közösségi közlekedési helyzetéről” című írásos előterjesztés 

 

26 

54/2024. (IX.26.) Kgy. h. Elnöki jelentés a két ülés között történt főbb eseményekről, átruházott 

hatáskörben hozott döntésekről és a közgyűlés ülésére készült előterjesztésekhez 

kapcsolódó bizottsági véleményekről, javaslatokról 

 

27 

55/2024. (IX.26.) Kgy. h. Nógrád Vármegye Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024. 

(II.1.) önkormányzati rendelet II. számú módosításának végrehajtásával 

kapcsolatos intézkedésekről 

 

28 

56/2024. (IX.26.) Kgy. h. Nógrád Vármegye Önkormányzata 2024. évi költségvetésének I. félévi 

teljesítéséről szóló tájékoztató elfogadása 

 

29 

57/2024. (IX.26.) Kgy. h. A NÓGRÁDI ENJOYPARK Nonprofit Kft. gazdasági stabilitási helyzetének 

megteremtése 

 

53 

58/2024. (IX.26.) Kgy. h. A NÓGRÁDI ENJOYPARK Nonprofit Kft. működésével kapcsolatos döntések 

meghozatala  

54 

   

 

  



2 
 

II. 

A KÖZGYŰLÉS RENDELETE 

 

Nógrád Vármegye Önkormányzata Közgyűlésének 

6/2024. (IX.30.) önkormányzati rendelete 

Nógrád Vármegye Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 

2/2024. (II.1.) önkormányzati rendelet II. számú módosításáról 

Nógrád Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése – az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, a 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 111. §-a alapján – Nógrád Vármegye Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024. 

(II. 1.) Önkormányzati rendelete módosítására a következőket rendeli el: 

1. § 

A Nógrád Vármegye Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024. (II. 1.) önkormányzati 

rendelet 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Nógrád Vármegye Önkormányzata (a továbbiakban: Önkormányzat) 2024. évi összevont 

költségvetését 262.022.296 Ft bevétellel, 713.663.290 Ft kiadással 451.640.994 Ft forráshiánnyal 

állapítja meg. 

a) Tárgyévi költségvetési bevételből: 

aa) működési célú bevétel 261.882.292 Ft 

ab) felhalmozási bevétel 140.004 Ft 

b) Tárgyévi költségvetési kiadásból: 

ba) működési célú kiadás 661.528.393 Ft 

bb) felhalmozási célú kiadás 52.134.897 Ft 

c) Finanszírozási bevétel: 451.640.994 Ft 

d) Finanszírozási kiadás: 9.568.000 Ft 

e) Költségvetési hiány 451.640.994 Ft” 

2. § 

(1) A Nógrád Vármegye Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024. (II. 1.) önkormányzati 

rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A Nógrád Vármegye Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024. (II. 1.) önkormányzati 

rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) A Nógrád Vármegye Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024. (II. 1.) önkormányzati 

rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) A Nógrád Vármegye Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024. (II. 1.) önkormányzati 

rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(6) A Nógrád Vármegye Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024. (II. 1.) önkormányzati 

rendelet 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

(7) A Nógrád Vármegye Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024. (II. 1.) önkormányzati 

rendelet 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) A Nógrád Vármegye Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024. (II. 1.) önkormányzati 

rendelet 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 



3 
 

(9) A Nógrád Vármegye Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024. (II. 1.) önkormányzati 

rendelet 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

(10) A Nógrád Vármegye Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024. (II. 1.) 

önkormányzati rendelet 10. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 

(11) A Nógrád Vármegye Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024. (II. 1.) 

önkormányzati rendelet 11. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 

(12) A Nógrád Vármegye Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024. (II. 1.) 

önkormányzati rendelet 12. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 

(13) A Nógrád Vármegye Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024. (II. 1.) 

önkormányzati rendelet 13. melléklete helyébe a 13. melléklet lép. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Salgótarján, 2024. szeptember 26. 

 

 

 

 

 Skuczi Nándor s.k. Dr. Bagó József s.k. 

 Nógrád Vármegye Közgyűlésének Nógrád Vármegye 

   Elnöke       Jegyzője 

  













































25 
 

 

 

 

NÓGRÁD VÁRMEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZGYŰLÉSE 

52/2024. (IX.26.) KGY. HATÁROZATA 

 

 

Nógrád Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése a Nógrád Vármegyei Kormányhivatal 

Népegészségügyi Főosztálya által készített, Nógrád vármegye egészségügyi helyzetéről szóló 

írásos tájékoztatót megismerte és köszönettel vette. 

 

Salgótarján, 2024. szeptember 26. 

 

 

 

Skuczi Nándor s.k. 

Nógrád Vármegye  

Közgyűlésének Elnöke 

   Dr. Bagó József s.k. 

Nógrád Vármegye Jegyzője 

 

  

II. 

A KÖZGYŰLÉS HATÁROZATAI 

 

 

  

52/2024. (IX.26.) Kgy. h. 

 

Tárgy: Nógrád Vármegyei Kormányhivatal 

Népegészségügyi Főosztálya által készített, Nógrád 

vármegye egészségügyi helyzetéről szóló írásos 

tájékoztató 



26 
 

 

 

NÓGRÁD VÁRMEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZGYŰLÉSE 

53/2024. (IX.26.) KGY. HATÁROZATA 

 

Nógrád Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése megtárgyalta a MÁV Magyar 

Államvasutak Zrt által megküldött, „Tájékoztató Nógrád vármegye közösségi közlekedési 

helyzetéről” című írásos előterjesztést és tudomásul veszi. 

 

 

Salgótarján, 2024. szeptember 26. 

 

 

 

Skuczi Nándor s.k. 

Nógrád Vármegye  

Közgyűlésének Elnöke 

   Dr. Bagó József s.k. 

Nógrád Vármegye Jegyzője 

 

 

 

 

  

53/2024. (IX.26.) Kgy. h. Tárgy: a MÁV Magyar Államvasutak Zrt által 

megküldött, „Tájékoztató Nógrád vármegye 

közösségi közlekedési helyzetéről” című írásos 

előterjesztés 



27 
 

 

 NÓGRÁD VÁRMEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZGYŰLÉSE 

54/2024. (IX.26.) KGY. HATÁROZATA 

 

A közgyűlés a két ülés között történt főbb eseményekről, átruházott hatáskörben hozott 

döntésekről és a közgyűlés ülésére készült előterjesztésekhez kapcsolódó bizottsági 

véleményekről, javaslatokról szóló elnöki jelentést elfogadja. 

 

Salgótarján, 2024. szeptember 26. 

 

 

Skuczi Nándor s.k. 

Nógrád Vármegye  

Közgyűlésének Elnöke 

   Dr. Bagó József s.k. 

Nógrád Vármegye Jegyzője 

 

 

  

54/2024. (IX.26.) Kgy. h. Tárgy: Elnöki jelentés a két ülés között történt főbb 

eseményekről, átruházott hatáskörben hozott 

döntésekről és a közgyűlés ülésére készült 

előterjesztésekhez kapcsolódó bizottsági 

véleményekről, javaslatokról 

 



28 
 

NÓGRÁD VÁRMEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZGYŰLÉSE 

55/2024. (IX.26.) KGY. HATÁROZATA 

 

A közgyűlés felkéri Nógrád Vármegye Jegyzőjét, hogy a 2024. évi költségvetésről szóló 

2/2024. (II. 1.) Önkormányzati rendelet hatályos szövegét a testület 2024. szeptember 26-án 

elfogadott módosításával foglalja egységes szerkezetbe, majd a vármegye önkormányzatának 

honlapján és az Integrált Jogalkotási Rendszerben a 2024. szeptember 26-án elfogadott 

módosítás mellett tegye közzé. 

Határidő: a rendelet kihirdetését követő 5. munkanap 

Felelős: Dr. Bagó József, Nógrád Vármegye Jegyzője 

 

 

Salgótarján, 2024. szeptember 26. 

 

 

 

Skuczi Nándor s.k. 

Nógrád Vármegye  

Közgyűlésének Elnöke 

   Dr. Bagó József s.k. 

Nógrád Vármegye Jegyzője 

 

 

 

 

  

55/2024. (IX.26.) Kgy. h. Tárgy: Nógrád Vármegye Önkormányzata 2024. évi 

költségvetéséről szóló 2/2024. (II.1.) önkormányzati 

rendelet II. számú módosításának végrehajtásával 

kapcsolatos intézkedésekről 

 



29 
 

 

NÓGRÁD VÁRMEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZGYŰLÉSE 

56/2024. (IX.26.) KGY. HATÁROZATA 

 

1. A Nógrád Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése az önkormányzat és a hivatal 

költségvetése 2024. első félévi teljesítéséről szóló tájékoztatót megtárgyalta és azt e 

határozat 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10., 11., 12., 13., és 14. számú mellékletei szerinti 

részletezéssel elfogadja. A közgyűlés tudomásul veszi, hogy az első félévi tényadatok az 

alábbiak szerint alakultak: 
 

a) Tárgyévi költségvetési bevétel összege    144.786.453 Ft 

- működési célú bevétel     144.715.576 Ft 

- felhalmozási bevétel              70.877 Ft 

b)    Tárgyévi költségvetési kiadás összege   220.360.456 Ft 

- működési célú kiadás     187.464.766 Ft 

- felhalmozási célú kiadás       32.895.690 Ft 

c) Tárgyévi költségvetési hiány/többlet összege       - 75.574.003 Ft 

- működési hiány összege     - 42.749.190 Ft 

- felhalmozási hiány összege     -32.824.813 Ft 

d)    Előző évi maradvány igénybevétele    451.640.994 Ft 

- működési maradvány     404.879.697 Ft 

- felhalmozási maradvány          46.761.297 Ft 
 

2. A 4. mellékletben szereplő összegekből az önként vállalt feladatok előirányzatai 

teljesülésének alakulása a következő: 

A IV. fejezet 3. cím 1. alcím módosított előirányzat összege: 3.200.000 Ft, az I. féléves 

teljesítés összege 310.000 Ft.  

A IV. fejezet 4. cím 1. alcím módosított előirányzat összege: 5.000.000 Ft, az I. féléves 

teljesítés összege 254.000 Ft.  

A X. fejezet 2. cím 1. alcím módosított előirányzat összege: 2.000.000 Ft, az I. féléves 

teljesítés összege 1.000.000 Ft.  

3. A Közgyűlés utasítja elnökét, hogy a költségvetés teljesítését folyamatosan kísérje 

figyelemmel, az éves előirányzatok alakulásáról számoljon be. 

 

Határidő: értelemszerű 

Felelős: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 

 

Salgótarján, 2024. szeptember 26. 

 

Skuczi Nándor s.k. 

Nógrád Vármegye  

Közgyűlésének Elnöke 

   Dr. Bagó József s.k. 

Nógrád Vármegye Jegyzője 

  

56/2024. (IX.26.) Kgy. h. Tárgy: Nógrád Vármegye Önkormányzata 2024. évi 

költségvetésének I. félévi teljesítéséről szóló 

tájékoztató elfogadása 

















































53 
 

 

 

 

 

NÓGRÁD VÁRMEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZGYŰLÉSE 

57/2024. (IX.26.) KGY. HATÁROZATA 

 

 

1. Nógrád Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése a 18/2024. (IV.25.) Kgy. 

határozatát – mellyel, mint alapító döntött arról, hogy a NÓGRÁDI ENJOYPARK 

Nonprofit Kft. (székhelye: 3100 Salgótarján, Rákóczi út 36.) törzstőkéjét 2.600.000 

forinttal, azaz kettőmillió-hatszázezer forinttal megemeli – hatályon kívül helyezi. 

 

2. Nógrád Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése, mint a NÓGRÁDI 

ENJOYPARK Nonprofit Kft. (székhelye: 3100 Salgótarján, Rákóczi út 36.) 

alapítója és tulajdonosa a tőkehelyzet rendezésére 2.600.000 Ft, azaz kettőmillió-

hatszázezer forint pótbefizetést biztosít. 

Az Alapító felkéri a Közgyűlés Elnökét, hogy a pótbefizetésről az önkormányzat 

2024. évi költségvetésének terhére 2024. szeptember 30. napjáig gondoskodjon. 

 

Határidő: 2024. szeptember 30. 

Felelős: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 

 

Salgótarján, 2024. szeptember 26. 

 

 

Skuczi Nándor s.k. 

Nógrád Vármegye  

Közgyűlésének Elnöke 

   Dr. Bagó József s.k. 

Nógrád Vármegye Jegyzője 

 

 

  

57/2024. (IX.26.) Kgy. h. Tárgy: a NÓGRÁDI ENJOYPARK Nonprofit Kft. 

gazdasági stabilitási helyzetének megteremtése 



54 
 

NÓGRÁD VÁRMEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZGYŰLÉSE 

58/2024. (IX.26.) KGY. HATÁROZATA 

 

Nógrád Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése, mint alapító úgy határozott, hogy a 

NÓGRÁDI ENJOYPARK Nonprofit Kft. (székhely: 3100 Salgótarján, Rákóczi út 36.) 

tisztségviselőjének, Lőrincz Gyula ügyvezető igazgatónak 2024. szeptember 1. napjától havi 

bruttó 400.000 Ft, azaz négyszázezer forint megbízási díjat állapít meg. 

A Közgyűlés felhatalmazza Elnökét, hogy a megbízási szerződést az ügyvezetővel módosítsa 

és a szükséges intézkedéseket megtegye. 

 

Határidő: 2024. szeptember 30. 

Felelős: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 
 

 

 

Salgótarján, 2024. szeptember 26. 

 

 

Skuczi Nándor s.k. 

Nógrád Vármegye  

Közgyűlésének Elnöke 

   Dr. Bagó József s.k. 

Nógrád Vármegye Jegyzője 

 

 

 

58/2024. (IX.26.) Kgy. h. Tárgy: a NÓGRÁDI ENJOYPARK Nonprofit Kft. 

működésével kapcsolatos döntések meghozatala 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Felelős kiadó: Skuczi Nándor  

Felelős szerkesztő: Dr. Bagó József 

 

Készült 15 példányban  

HU ISSN 1588-9386 

Gy.sz. 4/2024. 

Évi előfizetési díj: 7.000 Ft 


